
                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

                                     БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

             АДМИНИСТРАЦИЯ РОГНЕДИНСКОГО  РАЙОНА 

  

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
                                                           
от 20.07.2020 г. №  314 

п.Рогнедино 

 

О внесении дополнений  в постановление  администрации  
Рогнединского района  от 19.03.2020 г.  № 117  
«Об утверждении Реестра  муниципальных 

услуг  муниципального образования   
Рогнединского  муниципального  района Брянской области»    

 

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления  государственных и муниципальных услуг» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
      1. Внести дополнения  в постановление  администрации Рогнединского района     
 от 19.03.2020 г. № 117  «Об утверждении Реестра  муниципальных услуг  
муниципального образования  Рогнединского  муниципального  района Брянской 
области»   согласно Приложению.     
      2. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Глава  администрации      

Рогнединского   района                                                                                      А.М.Денисов                                                                       

 



                                                                                                                                                                                        Приложение  
                                                                                                                                                                                        к постановлению  администрации 

                                                                                                                                                                                        Рогнединского района   
                                                                                                                                                                                        от 20.07.2020 г. № 314 

                                                         

                                                                                               Дополнения   в   Реестр 

 муниципальных услуг (функций) муниципального образования Рогнединского муниципального  района  Брянской области 

 

N  

п/
п 

Наименование   
муниципальной  

услуги (функции) 

Наименование органа   
муниципальной власти 
Рогнединского района 

Брянской области,   
предоставляющего    

муниципальную услугу 

(исполняющего     
муниципальную      

функцию) 

Категории     
физических и   

юридических лиц, 
имеющих право на 

получение     
муниципальной  

услуги (функции) 

Вид           
муниципальной 

услуги    
(функции)     

(бесплатная/  
платная) 

Основные    
требования к   

качеству    
муниципальной 

услуги      
(функции)    

(количественно  
измеримые    
показатели   

качества) <*> 

Реквизиты       
нормативно-     

правовых актов  
об утверждении  
административ-  

ных регламентов 

предоставления  
муниципальной 

услуги          
(исполнения     

государственной 

функции),       
стандарта       
качества        

предоставления  
государственной 

услуги <**> 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

 

Организация и 
проведение 
аукциона по  
 продаже 
земельных 
участков из 
земельных 

Администрация 
Рогнединского района 

Отдел имущественных 
отношений, ЖКХ, 

архитектуры и 
строительства 

Физические или 
юридические лица  

бесплатная  Постановление 
администрации Рогнединского 
района от 15.07.2020  г.  № 307 

« Об утверждении 
административного 
регламента 



участков,  
 находящихся в 
муниципальной 
собственности,  
 а также земельных 
участков, 
собственность на  
 которые не 
разграничена, либо 
права на 
заключение 

 договоров аренды 
земельных 
участков из земель,  
 находящихся в 
муниципальной 
собственности,  
 а также земельных 
участков, 
собственность  
 на которые не 
разграничена для, 
 жилищного 
строительства  
 

 предоставления 
муниципальной услуги  
«Организация и проведение 
аукциона по  
 продаже земельных участков 
из земельных участков,  
 находящихся в 
муниципальной 
собственности,  
 а также земельных участков, 
собственность на  
 которые не разграничена, 
либо права на заключение 

 договоров аренды земельных 
участков из земель,  
 находящихся в 
муниципальной 
собственности,  
 а также земельных участков, 
собственность  
 на которые не разграничена 
для,  жилищного 
строительства»  
 

 

2. Заключение 
соглашения об 
установлении  
сервитута в 
отношении 
земельных 
участков,  
находящихся в 

Администрация 
Рогнединского района 

Отдел имущественных 
отношений, ЖКХ, 

архитектуры и 
строительства 

Физические и 
юридические лица 

бесплатная  Постановление 
администрации Рогнединского 
района от 15.07.2020  г.  № 308 

«Об утверждении 
административного 
регламента 

 предоставления 



муниципальной 
собственности,  
и земельных 
участков, 
государственная 
собственность 

на которые не 
разграничена 

 

муниципальной услуги  
«Заключение соглашения об 
установлении  
сервитута в отношении 
земельных участков,  
находящихся в 
муниципальной 
собственности,  
и земельных участков, 
государственная 
собственность 

на которые не разграничена» 

 

3. Изъятие земельных 
участков, не 
используемых по 
целевому  
назначению или 
используемых с 
нарушением 
законодательства  
Российской 
Федерации на 
территории 
Рогнединского 
района 

 

Администрация 
Рогнединского района 

Отдел имущественных 
отношений, ЖКХ, 

архитектуры и 
строительства 

Физические и 
юридические лица 

бесплатная  Постановление 
администрации Рогнединского 
района  
от 15.07.2020 г.  № 310    
«Об утверждении 
административного 
регламента 

по  предоставлению 
муниципальной услуги 

«Изъятие земельных участков, 
не используемых по целевому  
назначению или используемых 
с нарушением 
законодательства  
Российской Федерации на 
территории Рогнединского 
района» 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


